
                                                                                                                 Dotaz č. 1 
k zadávací dokumentaci  k poptávkovému řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu, jejímž 

předmětem je: „ Interaktivní elektronická úřední deska“ 
 

1/2 
 

 

Dotazy uchazeče k SW: 

Dotaz k bodu 2.11 Základních požadavků.     

V textu je zmíněno, že pokud IEUD nebude obsahovat obslužný SW, pak se zveřejňování dokumentů 

bude přebírat ze systému T-Wist. Jsou zde nějaké další požadavky na interakci mezi těmito dvěma 

systémy?  

Odpověď: Ne, nejsou žádné další požadavky na interakci mezi těmito dvěma systémy.                             

Systém T-Wist není konečným - neměnným řešením pro zveřejňování dokumentů. To znamená, že 

navrhovaný systém (HW) musí umožňovat přechod na jiný administrátorský systém (SW) a to i pokud 

bude administrátorský systém součástí návrhu. Současně musí uchazeč dodržovat podmínky připojení 

přílohy zadání č. 1 - Nezbytné požadavky a podmínky připojení na datovou  síť MěÚ Sokolov. 

 

Dotaz k bodu 2.11 Základních požadavků.  

Disponuje současný systém elektronické úřední desky rozhraním, přes které je možné načítat data 

systému třetích stran? Pakliže ano, vlastní zadavatel všechna oprávnění tento systém využívat a je 

možné tento systém využít pro synchronizaci dat mezi online verzí elektronické úřední desky                       

a dotykovou úřední deskou dodávanou v rámci výběrového řízení?  

Odpověď: Nedisponuje, není možno využívat pro synchronizaci dat mezi online verzí EÚD                          

a dotykovou úřední deskou dodávanou v rámci výběrového řízení. Současně musí uchazeč dodržovat 

podmínky připojení přílohy zadání č. 1 - Nezbytné požadavky a podmínky připojení na datovou  síť 

MěÚ Sokolov. 

Dotaz k bodu 2.14 Základních požadavků.      

Z textu není patrné, zda je požadavek na načítání dat z databází MS SQL směřován na dodavatele 

systému a předpokládá se tedy, že data jsou uložena v databázové struktuře MS SQL serveru a jsou 

přístupná pomocí WSDL služeb, nebo zda zadavatel předpokládá, že dodavatel dodá řešení, které bude 

data načítat z databází zadavatele, které jsou uložené na MS SQL serveru a jsou dostupná ve formě 

webových služeb WSDL.  

Odpověď: Zadavatel požaduje po dodavateli dodávku řešení, které bude načítat data z databázového 

systému zadavatele. Současně musí uchazeč dodržovat podmínky připojení přílohy zadání č. 1 - 

Nezbytné požadavky a podmínky připojení na datovou  síť MěÚ Sokolov. 

 

Dotazy k bodu 3 HW :    

Je možné umístit displej na výšku, tedy v poměru 9:16?  

Odpověď: Ano, tato možnost se připouští, způsob zobrazení je popsán v zadávací dokumentaci 

v odstavci 2.4 - Podrobná specifikace předmětu veřejné zakázky - požadavky na technické řešení 

IEÚD. 

 



                                                                                                                 Dotaz č. 1 
k zadávací dokumentaci  k poptávkovému řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu, jejímž 

předmětem je: „ Interaktivní elektronická úřední deska“ 
 

2/2 
 

 

 

Jaký je požadovaný jas displeje?  

Odpověď: Pro zamýšlené venkovní použití zadavatel požaduje zobrazovací panel s možností 

nastavení jasu v rozpětí vhodném pro exteriérové podmínky, minimálně od 500 do 1200 cd. 

 

Je možné umístit displej mimo vitrínu?  

Odpověď: Není žádná možnost umístění displeje mimo určené prostory, popsané v zadávací 

dokumentaci,  je však možné vybourat celou výlohu, vyjma mramorového obložení fasády,  

s dodatečnými stavebními úpravami (např. vložení nového dílu okna, po zabudování IEÚD). 

 

Je velikost displeje min. 100 cm, tedy 42“? 

 Odpověď: Je to přibližně stejný údaj…. Televize se udávají v cm… monitory v palcích. Použijte 

srovnávací tabulku a navrhněte systém optimální pro zobrazení.  Limitní rozměry zobrazovacího HW 

(ne vlastního obrazu), jsou dány přílohou č.5 – Plánek umístění IEUD. V nezbytném případě může být 

celé okno včetně rámu odstraněno, jak je uvedeno výše. 

 

Je možné umístit PC v budově do vzdálenosti 15 m od displeje?  

Odpověď: PC je možno umístit v klimatizované serverovně vzdálené do 15 m, bude však potřeba 

připravit průrazy zdí i stropů (železobetonová konstrukce), což zajití zadavatel. Způsob přenosu 

videosignálu si určí dodavatel (uchazeč), avšak realizace nesmí mít vliv na kvalitu zobrazení.  

Upozorňujeme, že v serverovně  jsou i rozváděče 230V, včetně rozvodů napájení 230 V pro objekt 

budovy MÚ část B a v případě umístění PC, nebo přenosového kabelu v jejich blízkosti, bude  potřeba 

eliminovat nebezpečí zkreslení videosignálu vlivem rušení elektrickým proudem.   

Výloha je dělená, takže je možné PC umístit zde (limitní hloubka prostoru je  190 mm  tj. šířka 

prostoru uvnitř výlohy dle fotografické přílohy zadání detail vnitřku – parapet),  s možností 

dodatkového zabudování chlazení (větráky) v horní části výlohy. 

V případě vysazení okna i s rámem (vybourání celé výlohy)  je hloubka prostoru přibližně od 450 do 

470 mm od zadní stěny výlohy  k vnější hraně parapetu, dle odstavce zadání 3.3 - Celkové rozměry 

otvoru pro instalaci panelu IEUD - preferované konstrukční řešení, které je nezbytné dodržet. 


